
tolir,ia di $tat- rtub$
icusla Allievl Agenti Vibo Valentia
rul : 000.5053 dsl 03/1 0É0'l& t"lsr;lte C*d Arn*r. rm ll
rs*: A"rchlvlo.Feldoni.2.$.611 ACQUISTfi *nn: VVpet
ete: &$i1&/201 I 1 6:0{}:!4

POLIZIA DI STATO
Scuola Allievi Agenti
VIBO VALENTIA

Prot.2.5.6lll

DETERMINA A CONTRARRE

YISTO il deceto legis-lativo 18 aprile 2016, n. .|0, !d in particolare il comma 2 dell,art" 32, il quale
ptevede che, pdma dell'avvio delle pnrcedure di affidamento dei contratti pubblici,le stazioni
appalranti, in confotmità ai propri ordinamenti, decretino o detetrninino di contrarre, individuando gl,
elementi essenzìnli del contratto e i cdteri di selezione degli operatoti economici e delle erfferte;

CONSIDERATA la nomina a Funzir:nado Delegato del Direnore della Scuola;

TENUTO CONTO che la locale mensa 
-ìitene utilizzata per fomhe circa 500 pasti al giomon che le

atfiezzature/beni in uso pr€sso la stessa devono essere rp**uo sostituiti o implemenade che presso
questa scuola è in atta tl2$zo cono di formazione con 216 &equentatori;

PRESO ATTO della necessia di acquistare n. 300 piatti piani e n. 300 tazze peîcolazione;

TENUTO CONTO che attraverso ricerca di mercato sono stati individuati i beni da acquisare tra quelli
presenti sul MEPA;

TENUTO CONTO della disponibilità dei fondi sul relativo capitolo di spesa e che l'importo stimato del
predetto acquisto è p*i a iuca euro 895,00, olue [VA;

YISTI i tempi piunosto ristretti per I'a&giudicazinne della fornit*ra;

DISPONE

fawio della ptocedura di affidamento diretto ai sensi dell'art. 36, cn. z, lett
tramite ordine direno MEPA.

A, del D.Lgp. 50/2016,

CIG:23F2523CF1

Il Responsabile unico del procedimento di cui all'art. 31
DODARO.

Vibo Valentia, 03 onobre 20lB

del d.lgr. n. 5$/2A16

{Í

è il dott. Stefano

II, DIRE
f)ott. Stefanei


